Di V. P. M. RR. hu.mo obbl.mo servo

Dionisio Doneux
Pad. 5, Atti per la cessione di S. Croce ai Padri Somaschi, 
21.IV.1606

In nomine Domini nostri Jesu Christi. Amen.

Anno ab Ipsius nativitate 1606: Ind.e 4.a. Die Veneris 21 Mensis Aprilis Paduae in episcopali Palatio in camera audientiae Ill.mi et Rev.mi Domini Vicarii generalis.
Coram perillustri et Rev.mo Domino Ceccolino Margasutio Jur. utr. Doctore Protonotario apostolico et in episcopatu Paduano Ill.mi et Rev.mi in Christo Patris et D. D. Marci Cornelii Dei et apostolicae Sedis gratia episcopi Patavini comitisque Saccensis Vicario Generali existente in loco de quo ante.

Comparuit admodum Illustris et R.mus D.nus comes Hercules de Sancto Bonifacio canonicus, et Thesaurarius ecclesiae cathedralis Paduae Principalis agens tam nomine suo, quam R.mi D.ni Gulielmi Bramicelli Moderni Praepositi Generalis congregationis de Somascha, alias Sancti Majoli Papiensis, ac nomine Illustris comitis Achillis ex comitibus Sancti Bonifacii a quibus et pro quibus praesentavit literas apostolicas patentes signatas Bulla plumbea ad cordulam canapis More Romanae Curiae pendens, et instetit pro earum executione omni meliori modo.

Qui quidem Perillustris et R.mus Dominus Vicarius dictas literas ea qua decuit reverentia receperit, et ipsius visis eas tradidit mihi Notario, et cancellario offerens separatum pro earumdem executione omnia facere, quae in dictis literis continentur, omni.

Praesentibus ad suprascripta omnia Illustri et admodum Reverendo D.no Philippo Urbani canonico ecclesiae cathedralis et R.mo D.no Blasio de Zottis faventino Diacono Testibus ad praemissa vocatis et rogatis.
Quarum literarum tenor est ultrascriptus.

Paulus Episcopus, Servus servorum Dei, Dilecto Filio Vicario Venerabilis Fratris nostri Episcopi Paduani, in spiritualibus episcopali, salutem et Apostolicam Benedictionem. 
In eminenti dignitatis Apostolicae specula, meritis licet imparibus, divina dispositione constituti, sollicitudinis nostrae partes ad ea libenter ostendimus, per quae religiosa loca propagari et cum animarum salute, ac Christi fidelium speciali consolatione divinus cultus adaugeri personarumque sub saluberrimis piae vitae institutis in humilitatis spiritu devotum ac sedulum Altissimo impendentium famulatum ( Paulus app. it ) comoditatibus, ac curae animarum quae omnium aliarum magistra et principalis est exercita, nec non beneficiorum eclesiasticorum statui prospici, ac eorumdem beneficiorum per dissolutionis de illis antea factarum unionum ministerium, numerum adaugeri dignoscitur, et fideles ipsi, qui alias in commodum et dotem eorumdem beneficiorum facultates suas erogasse dicuntur, eorumque Posteri et successores honorem et Privilegium ex Sedis Apostolicae liberalitate speciali riportasse laetentur 
Cum itaque Parrochialis Ecclesia Prioratus noncupatus Sanctae Crucis Paduanae, de iure Patronatus laicorum Nobilium, videlicet dilectorum Filiorum Comitum sancti Bonifacii ex eiusdem Ecclesiae dotationis augmento Apostolica auctoritate eis concesso existitit per liberam resignationem Dilecti Filii Herculis ex Comitibus huiusmodi, Thesaurarii Majoris etiam Paduanae, et nuper Rectoris Prioris nuncupati primo dictae Ecclesiae, de illa quam tunc obtinebat, in manibus nostris ex infrascriptis et seu aliis causis, ad infrascriptum effectum sponte factam, et per nos admissam, vacaverit et vacet ad presens. Et sicut exibita nobis nuper pro parte praedicti Herculis et dilectorum Filiorum Gulielmi Brammicelli, moderni Praepositi Generalis Congregationis de Somascha, alias sancti Maioli Papiensis, ac Achillis etiam ex comitibus Sancti Bonifacii petitio continebat, predictus Hercules qui, et pro tempore existens dictae Ecclesiae Rector in Civitate Paduana morari soliti sunt exercet curae animarum Dilectorum Filiorum, primo dictae Ecclesiae Parochianorum, tam in dicta Civitate quam extra muros illius et sub Sancti Laurentii de Roncono, ac Sancti Jacobi de Mandriola et Bassanelli  locorum, Ecclesiarum Paduanae diocesis, nec non forsam aliarum primo dictae Eccelsiae unitorum, seu annexoum cura existentium, maxime tempore nocturno, quo Civitatis praedictae Portae observantur, vacare non possint dicti Parrochiani tum pro sacramentis Ecclesiasticis suscipiendis, tum et infantibus baptizandis magna incommoda patiantur, dictusque Hercules provide consideret dilectos filios, clericos regulares dictae Congregationis eorum predicationibus, aliisque spiritualibus exercitiis in Vinea Domini non mediocriter proficere, ac incolas Urbium precipue Italiae in quibus dictae Congregationis Collegia et regularia loca instituta existunt, piis eorum laboribus Deo coadiuvante ad huiusmodi spiritualia exercitia  ferventius excitari, ut ergo dictos Clericos regulares ac Populum dictae Civitatis eius animi benevolentiam simulque charitatem hoc speciali signo exhibere possit, dictos clericos in praedictam Civitatem introducere cupiat. Etsi unio de sancti Laurentii, et sancti Jacobi Ecclesiis, et aliis primo dictae Ecclesiae forsan unitis seu annexis huius modi alias facta perpetuo dissolveret, illarumque Parrochianorum extra dictam Civitatem existentium cura praedicta ac illius exercitium a primo dicta Ecclesia illiusque Rectore praedicto etiam perpetuo abdicaret, ac omnia et singula illius Jura, obventiones et emolumenta, similiter perpetuo dismembrarentur, et separarentur, nec non primo dicta Ecclesia, una cum illius paramentis, ornamentis, sacraque et profana suppellectili, ac illius domo Rectorali et aliis eius edificiis et adiacentibus dictae Congregationi ad effectum prope eamdem Ecclesiam Sanctae Crucis unum Collegium pro quatuor ad minus Presbiterorum, duorumque clericorum praedictae Congregationis perpetuis usu et habitatione erigendi, et instituendi perpetuo concederetur et assignaretur. Ac Ecclesia Sancti Laurentii huiumodi in perpetuum Ecclesiam de Roncono, Mandriola, Bassanelli locorum ac aliorum forsan unitorum seu annexorum huiusmodi pro uno proprio illorum Rectore cum sacristia, fonte Baptismali, campanili, campanis, cemeterio aliisque insignibus parrochialibus, dictaque Ecclesia sancti Jacobi Prioratus noncupanda, sine cura remanens pro uno clerico seu presbitero seculari, saeculari perpetuo futuro illius Rectore, Priore nuncupandus pariter perpetuo erigerentur, et et instituerentur et ex Juribus, rebus, censibus, proprietatibus, bonis, fructibus, redditibus, proventibus, obventionibus et emolumentiis sic dismembrandis et separandis tot ex quibus ducenti primo dicta, et alia ex quibus centum ducati monetae venetae ad rationem sex librarum et quatuor solidorum eiusdem monetae pro quolibet ducato summam ducentorum ducatorum auri de Camera, vel circa ut asseritur constituentium singulo quoque anno arbitrio tuo percipi possint uti sancti Laurentii: Ressiduum vero iurium, rerum, censuum, proprietatum, bonorum, proventuum, reddituum proventuum, obeventionum et emolomentorum praedictorum uti Jacobi Ecclesiis praedictis, itidem perpetuo applicarentur et appropriarentur, ac cura animarum et illius exercitium huiusmodi ut praefertur abdicanda ad predictam Ecclesiam uti Laurentii pariter perpetuo transferretur ex hoc profecto supradicto incommodo opportune obviaretur, dictorumque locorum, Incolarum et hominum spirituali consolatione simulque commoditati consuleretur et dilecti Filii Cives Paduani pio virorum dictorum exemplo et conversatione cum dictae Civitatis decore venustate et ornatu gauderent. Quare pro parte Gullielmi Bramicelli Praepositi, et Herculis ac Achillis praedictorum asserentium primo dictae Ecclesiae, ac praedictorum et forsan aliorum illi annexorum fructus, redditus, et proventus octingentorum ducatorum auri de Camera secundum communem extimationem, valorem annuum non excedere. Nobis fuit humiliter supplicatum quatenus unionem praedictam perpetuo dissolvere et a primo dicta Ecclesia omnimodam animarum curam etiam perpetuo abdicare et separare ac primo dictam Ecclesiam praedictae Congregationi ad effectum praemissarum similter perpetuo concedere et alias ut infra desuper opportune providere de benignitate Apostolica dignaremur. Nos igitur qui regularia loca quaelibet cum Divini cultus incremento, et animarum salute ubique propagari et institui sinceris exoptamus affectibus predictos Gullielmum Bramicellium Prepositum et Herculem ac Achillem et eorum singulos a quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis a iure vel ab homine  quavis occasione vel causa latis si quibus quomodolibet innodati existunt ad effectum presentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes et absolutos fore censentes discretioni tuae per Apostolica scripta mandamus, quatenus si est ita unionem supradictam auctoritate nostra perpetuo dissolvas, nec non a primo dicta Ecclesia ac illius Rectore etiam nunc, et pro tempore existente, ac Civitate praedicta quoad exercitium curae animarum huiusmodi, omnique et quovique iure et onere parrochialitatis, ac quacumque illius superioritate, tam in ..., quam temporalibus loca de Roncono, Mandriola, Bassanelli et alia forsan unita et annexa predita illorum quoque Incolas et homines, nunc et pro tempore existentes, ac in eisdem locis, ut supra unitis vel annexis quandocunque habitantes, ac eorum et singulorum illorum familias, ita quod ipsi incolae et habitatores ac eorum familiae de caetero perpetuis futurisque temporibus ad primo dictam Ecclesiam promissis, et aliis divinis officiis ut prius inibi audiendis, ac ecclesiaticis sacramentis ibi recipiendis adherendum minime teneatur, nec ad id ab illius Rectore, nunc et pro tempore existente, ac quocumque alio cogi aut compelli possint, dictusque Rector nullam in eos superioritatem aut iurisdictionem exercere queat dicta auctoritate etiam perpetuo eximas, et liberas, ac eorumdem incolarum et habitatorum animarum curam, illiusque exercitium abdicas, nec non a primo dicta Ecclesia sine praemisso, sive alio quovis modo, aut ex alterius cuiuscumque persona, seu per similem dicti Herculis, videlicet liberam cuiusvis alterius de illa in Romana Curia,vel extra eam etiam curam Notario publico et Testibus sponte factam ressignationem, unionis dissolutionem, aut Constitutionem  felicis recordationis Joannis PP. XXII predecessoris nostri, quae incipit Execrabilis, vel assecutionem alterius beneficii ecclesiastici quavis auctoritate collati vacet etiam si tanto tempore vacaverit, quod eius collatio iuxta lateranensis statuta Concilii ad sedem predictam legitime devoluta, ac primo dicta Ecclesia dispositione Apostolica specialiter, vel alias quomolibet reservata existat et super ea  aliquos lis cuius statum presentibus haberi volumus pro expresso pendeat indecisa, dummodo tempore datarum presentium non sit in ea alicui speciale ius quesitum, omnia et singula iura, census, proprietates, et bona quaecumque ac illorum fructus, redditus et proventus, obeventiones et emolumenta universa similiter perpetuo dismembres, et separes ac primodictam ecclesiam una cum illius paramentis, ornamentis, sacraque et profana suppellectili, nec non illius domo Rectorali, aliisque eius edificiis, et adiacentibus eidem Congregationi. Ita quod praedictus Gullielmus, et pro tempore existentes dictae Congregationis Praepositus Generalis prope primo dictam Ecclesiam unum Collegium pro quatuor ad minus Presbiterorum, duorumque Clericorum praedictae Congregationis, qui inibi iuxta regularia eiusdem Congregationis Instituta deserviant, et dilectorum filiorum illius parrochianorum in dicta Civitate et intra illius muros existentium animarum curam per unum ex dictae Congregationis Presbiteris ad eorum nutum ponendum et amovendum, ac ab Ordinario approbandum exerceant, parrochianis in Civitate et intra illius muros existentibus huiumodi ecclesiam erigere et instituere possit, et valeat eadem auctoritate nostra pariter perpetuo concedas et assignes, dictamque Ecclesiam sancti Laurentii in propriam et parrochialem Ecclesiam locorum de Roncono, Mandriola et Bassanelli et aliorum forsan unitorum seu annexorum huiusmodi de qua praevio examini in mutuo concursu iuxta Decretorum Concilii Tridentini dispositionem provideatur cum sacristia, fonte baptismali, campanili, campanis coemeterio, et aliis insignibus parrochialibus pro uno proprio illorum Rectore, qui eidem Ecclesiae sancti Laurentii in divinis deservire, dictisque, et pro tempore existentibus de Roncono, Mendriola, Bassanelli et aliorum forsan unitorum et annexorum huiusmodi incolis, habitatoribus,  ac eorum familiis ecclesiastica sacramenta ministrare ac earum animarum curam exercere, et alia quae de iure ac necessitate, consuetudine aut alia quomodolibet ad Parrochum, seu Curatum spectant et pertinent, facere, dicere, gerere, exercere et exequi debeat, et teneatur, nec non dictam Ecclesiam sancti Jacobi insita cura in Ecclesiam, Prioratum nuncupare pro uno clerico seculari, qui in ea singulis diebus Dominicis, et aliis festivis diebus Sacrum missae officium celebrare, seu celebrari facere etiam debeat, et teneatur sine alicuius preiudicio dicta autoritate nostra ibidem perpetuo eriges, et instituas, illisque sic erectis et institutis, ex iuribus, rebus, censibus, proprietatibus, bonis, fructibus, redditibus, proventibus, obventionibus et emolumentis  per te sic dismembrandis et separandis; postquam dismembrata et separata fuerint tot ex quibus ducenti, primo dicta, et alias ex quibus centum ducati eiusdem monetae quot annis, arbitrio tuo, ut praefertur, percipi possunt sancti Laurentii. Residuum vero iurium, censuum, proprietatum, bonorum, fructuum et obventionum, ac emolumentorum huiusmodi sancti Jacobi Ecclesiis praedictis etiam perpetuo applices, et appropries. Ita quod postquam applicatio et appropriatio huiusmodi factae fuerint liceat presbiteris et clericis praedictae Congregationis in primo dictae Ecclesiae et Collegio ut praemittitur erigendo, et instituendo pro tempore degentibus ac presbiteris, et clericis sancti Laurentii et sancti Jacobi Ecclesias predictas quandocunque obtinentibus per se, vel per alium eorum, ac ipsarum Sanctae Crucis, et sancti Laurentii, nec non Sancti Jacobi Ecclesiarum respective nominibus propria auctoritate corporalem, realem, et actualem possessionem iurium, rerum, censuum, proprietatum, bonorum, fructuum, reddituum, proventuum, obventionum, ac emolumentorum earum cuilibet pro tempore applicandorum et appropriandorum cum omnibus iuribus et pertinentiis suis libere apprehendere, et apprehensam perpetuo retinere, illorumque fructus, redditus, proventus, iura, obventiones et emolumenta quaecumque percipere, exigere, colligere, levare, locare, dislocare, ac si in suos usus et utilitatem convertere Diocesani loci, vel cuiusvis alterius licentia desuper minime requisita, nec non curam animarum, et illius exercitium a primo dicta Ecclesia abdicanda, postquam abdicata fuerint, ut praefertur ad dictam Ecclesiam sancti Laurentii illiusque Rectorem pro tempore existentem etiam perpetuo transferas, dummodo dictorum patronorum ad id accedat consensus; et insuper predicto Achilli eiusque successoribus, heredibus, posteris, ac ab eis descendentibus in perpetuum et in infinitum, et in eorum defectum, ac nullis penitus existentibus aliis de quavis alia, et propinquori familia, eorumque similiter successoribus, heredibus, posteris, ac abeo, et eius descendentibus, quibus videlicet dictum ius Patronatus, qod per presentes non intendimus in aliquo approbare antea competebat etiam in perpetuum, et in infinitum ius Patronatus huiusmodi, et presentandi personam idoneam ad dictam Ecclesiam sancti Jacobi, quoties illam hac prima vice exceptata, deinceps perpetuis futuris temporibus per cessum etiam in causa permutationis, vel decessum, seu quamlibet aliam dimissionem, vel amissionem, seu privationem illam pro tempore obtinentis, aut alios quovis modo et ex cuiuscumque persona etiam apud Sedem Apostolicam, etiam in aliquo ex mentibus Romani Pontificis pro tempore existentis, ac Sedis praedictae dispositioni perquoscumque constitutiones Apostolicas, vel Canzellariae Apostolicae regulas editas vel edendas, seu alias quomolibet, reservatis, et reservandis, ac locorum Ordinariis, et aliis collationibus, per easdem, vel alias Constitutiones Apostolicas, seu dictae Canzellariae regulas similiter editas vel edendas, aut literas alternativarum seu quaevis alia privilegia et indulta, seu alias quomodolibet hactenus per dictam sedem concessis et in posterum concedendis, aut etiam de iure communi, vel particulari, seu alias quomodocumque quandocumque, et ubicumque tam in dicta Curia, quam extra eam vacare contigerit loci Ordinario, seu eius pro tempore existenti Vicario in spiritualibus Generali per eum ad praesentationem huiusmodi in dicta Ecclesia sancti Jacobi Rectorem instituendum perpetuo etiam auctoritate nostra reserves, constitues, ac assignes. Nec non ius Patrinatus et praesentandi huiusmodi laicorum Nobilium futuris Patronis praedictis non ex Privilegio, sed prout predicto Achilli ad primo dictam Ecclesiam competebat, et non alias aliter, nec alio modo competere, et ad illos pertinere, ac ut taliter sub derogatione iuris Patronatus ex privilegio Apostolico nullatenus comprehendi, nec illi ullo unquam tempore etiam cuiusvis litis, pendentiis seu vacationis esiusdem Ecclesiae sancti Jacobi apud sedem praedictam etiam ex causa permutationis, nec alio quocumque pretextu, et ex quavis causa quantumvis urgenti, et necessaria per quoscumque Romanos Pontifices pro tempore existentes, ac nos et Sedem praedictam, aut nostras, et sedis huiusmodi legatos de latere Nuntios etiam motu proprio, et ex certa scientia, ac de Apostolica. Potestatis plenitudine seu cuiusvis intuitu, et contemplatione derogari, aut derogatum censeri posse, neque debere nisi presentium de toto tenore, ac datae, nec non nomine et cognomine, et qualitate pro tempore existentium patronorum praedictorum specialis, specifica, et expressa mentio facta fuerit, ac eorumdem Patronorum ad hoc expressus accesserit assensus, et aliter factas collationes, procutiones, commendas, presentationes, institutiones, vel alias dispositiones de dicta Ecclesia S.ti Jacobi, ut petitur, vel alias quovismodo etiam apud Sedem eamdem pro tempore vacante, quibusvis personis, alias quam praesentationem Patronorum praedictorum etiam cum speciali, et expressa derogatione iuris Patronatus huiusmodi pro tempore factas, processusque desuper formatos, ac inde secuta et sequenda, quaecumque nulla, et invalida nulliusque roboris, et momenti fore et esse, ac pro nullis, et infectis haberi et censeri debere, nec ius aut coloratum titulum possidendi cuiquam tribuere, vel per illa acquiri, nec petitam etiam ex eo quod causa,  seu causae propter quam, vel quas praemisa a nobis emanarunt examinatae, verificatae, et iustificatae non fuerunt, vel quibusvis aliis causis subreptionis, vel obreptionis vitio, aut intentionis nostrae, vel quoppiam alio defectu notari, aut impugnari, seu alias quomodolibet infingi vel retractari, aut invalidari, seu ad iram et terminos iuris reduci, seu in ius vel controversiam vocari, aut adversus eas quodamque iuris, et facti, seu Justitiae, aut gratiae remedium intentari, impetrari debere. Nullatenus unquam posse, sed eam ab omnibus et singulis, quos concernunt et concernent quomodolibet in futurum inviolabiliter observari debere, sicque ab omnibus et singulis censeri, et ita per quoscumque iudices, commissarios et Delegatos quavis auctoritate fungentes etiam causarum Palatii Apostolici Auditoris iudicari, et definiri debere, dicta auctoritate nostra, Decretis non obstantibus praemissis, nec non generales uniones perpetuas nisi in casibus a iure praemissis fieri prohibentes, ac novissime celebrati lateranensium Conciliorum aliisque constitutionibus et ordinationibus Apostolicis contrariis quibuscumque, aut si aliqui super provisionibus sibi faciendis de huiusmodi, vel aliis beneficiis ecclesiasticis in illis partibus specialis ut generalis dictae Sedis, vel ligatororum eius literas impetrarint, etiamsi per eas ad inhibitionem, reservationem  et decretum, aut alias quomodolibet sit processum: Quas quidem literas et processus habitos per easdem, et inde secuta quaecumque ad dictas Ecclesias Sanctae Crucis et Sancti Laurentii et Sancti Jacobi, volumus non extendi, sed nullum per hoc eis quoad executionem beneficiorum aliorum preiudiciorum generari; et quibuslibet aliis privilegiis indultis, ac litteris Apostolicis generalibus, vel specialibus quorumcumque tenorum existant, per quae presentibus non expressa vel totaliter non inserta, effectus earum impediri valeat quomodolibet vel diferri, et de quibus quorumcumque totis tenoribus habenda sit, in eisdem litteris mentio spetialis, volumus autem quod propter concessionem et assignationem per te faciendam praedictas si eas fieri contigerit, ut praemittitur primo dicta Ecclesia debitis nec fraudetur obsequiis et animarum illi imminens cura nullatenus negligatur, sed eius congrue suppurtentur onera consueta, et insuper ex nunc irritum decernimus et inane, si secus singulis a quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.
Datum Romae apud Sanctum Petrum anno Incarnationis Dominicae millesimo sexcentesimo quinto, tertio Februarii Pontificatus nostri anno primo.
___________________
___________
_
Die Jovis 27 mensis Aprilis
1606, in loco de quo ante.

Coram perillustri et R.mo Domino Vicario suprascripto comparuit Ill.mus et R.mus comes Hercules suprascriptus, et quo supra nomine, et pro verificatione contentorum in literis apostolicis nuper pro se, et parte sua praesentatis. ut supra exhibuit articulos infrascriptos instans pro eorum admissione, testesque quoscumque super eos inducendos pro verificatione eorumdem exam.i omni meliori modo salvo iure et cum protestatione et non se astringendo.

Qui quidem Illustris et R.mus Dominus Vicarius visis articulis praedictiseas admisit sic et in quantum testium quorumcumque producendorum per praedictum Ill.mum et R.mum comitem cum aliis negotiis sit impeditum examen, mihi cancellario comisit et rellaxavit delato prius per se iuramento eisdem testibus ut infra omni.

Tenor articulorum sequitur videlicet: 
Primo: che parte delli uomini sottoposti alla cura della chiesa Parochiale di S. Croce di Padova stanno fuori della città nelli luoghi di Roncon, Mandriola, et Bassanello, li quali in tempo di notte per star serate le porte di essa città non ponno venire alla chiesa a ricvere li santissimi sacramenti, nè si può andare alle case loro a prestarglieli:
2°: che per commodità delli sudetti uomini di Roncon, Mandriola et Bassanello tornerà bene a smembrare la cura di essi della cura di S. Croce, et constituirla nella chiesa di S. Lorenzo di Roncon, ch’è fuori della città con assignamento a chi eserciterà la cura di Roncon di cento ducati di moneta veneziana, Lire sei e soldi quattro per ducato ogn’anno delle rendite della chiesa di S. Croce predetta.
3°: che similmente assignandosi la sudetta chiesa di S. Croce con la cura Rettorale alli Reverendi Padri Somaschi, li quali al numero di quattro sacerdoti et di doi chierici della medema Religione servino in Divinis, e per uno di essi sacerdoti da esser posto, et mosso ad nutum eorum, et approbato dall’ordinario ministra li sacramenti et la cura dell’anime delli abitanti nella città sottoposti a detta chiesa di S. Croce sarà in nostro servizio, et commodo di detti Parochiani constituendo per tal cura alli Reverendi Padri Somaschi predetti una rendita di ducati doicento di moneta veneta sudetta all’anno delli frutti della detta chiesa di S. Croce.
_____________________
___________
___
1606 Ind.e 4.a, Die Jovis 27 mensis Aprilis Paduae
in episcopali Cancellaria.

Reverendus Dominus Presbyter Octavius Respegnanus Faventinus Diaconus vicecuratus primus in ecclesia Sanctae Crucis huius civitatis testis productus per Ill.mum et R.mum comitem Herculem de Sancto Bonifacio ecclesiae Patavinae canonicum, et Thesaurarium antenominatum, citatus per Hieronymum Grottum nuncium juratum curiae episcopalis Patavinae, eique per Ill.mum et R.mum Dominum vicarium, et commissarium apostolicum antescriptum delato, et per eum prestito corporali iuramento manu tactis sacris scripturis in forma de veritate dicens, ac interrogatus, et examinatus super articulis antescriptis nuper productis, et admissis ei lectis de uno in unum iuramento suo deposuit ut infra videlicet.